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Recaudacion ano 2025 -Principales Tasas

Tasa

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Servicios Publicos Urbanos

670.451.457,45

455.188.974,54

429.106.454,68

416.570.652,78

Conserv., Reparac. y mejorado de la R.V.

345.026.953,66

191.332.467,88

216.817.167,50

189.444.384,64

Servicios Sanitarios

451.728.717,31

314.197.123,62

312.176.423,66

305.690.396,93

Inspeccidn de seguridad e Higiene

381.424.899,62

377.614.333,40

475.864.028,70

416.570.652,78

Derecho de Ocup. o Usos de Esp. Publicos

2.086.730,93

2.327.263,65

2.617.620,23

3.393.450,24

Publicidad y propaganda

7.054.085,80

17.381.605,48

10.400.459,36

13.632.972,13




